

令和7年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	旧青山支所等跡地整備工事				
施 工 地 名	伊賀市阿保地内				
工 費	¥ 108,306,000				
工 期	契約の日から令和8年1月26日まで	設 計	令和7年 4月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要		業 種	建	業種コード	02
旧青山支所等跡地の整備工事を行う。 敷地面積 7,530㎡ 新設建物 鉄骨造一部木造平屋建て 建築面積110.0㎡ ・建築工事（思いやり駐車場等新設、敷地内擁壁新設、フェンス・ポール新設、アスファルト舗装新設 他） ・電気設備工事（街路灯設備新設、駐車場スペース電灯設備新設 他） ・機械設備工事（屋外給水設備新設、排水設備新設 他）					

工事費内訳

1

旧青山支所等跡地整備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	57,482,295	
電気設備工事	1	式	10,856,385	
機械設備工事	1	式	1,222,985	
計			69,561,665	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,307,546	
現場管理費	1	式	12,995,736	
一般管理費等	1	式	11,595,053	
計			28,898,335	
工事価格	1	式	98,460,000	
消費税等相当額	1	式	9,846,000	
工事費	1	式	108,306,000	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

名 称		数 量		単 位	金 額	備 考
電気設備工事		1		式	10,856,385	
計					10,856,385	

機械設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
機械設備工事		1	式	1, 222, 985	
計				1, 222, 985	

建築工事 科目別内訳

6

建築工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
とりこわし		1	式	870,463	
直接仮設		1	式	769,230	
地業		1	式	500,543	
鉄筋		1	式	233,620	
コンクリート		1	式	632,000	
型枠		1	式	259,072	
鉄骨		1	式	2,983,290	
木		1	式	1,974,280	
カーテンウォール		1	式	8,931,720	
内外装		1	式	594,200	
塗装		1	式	69,784	
屋根及びとい		1	式	1,253,059	
左官		1	式	239,980	
発生材処理		1	式	1,136,254	
囲障		1	式	14,514,910	

建築工事 科目別内訳

7

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

電気設備工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	10,856,385	
計				10,856,385	

機械設備工事 科目別内訳

機械設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外給水設備	1	式	274,755	
排水設備	1	式	948,230	
計			1,222,985	

建築工事 中科目別内訳

10

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
とりこわし	とりこわし	1	式	870,463	
計				870,463	
直接仮設		1	式	769,230	
計				769,230	
地業	地業	1	式	500,543	
計				500,543	
鉄筋	躯体	1	式	233,620	
計				233,620	
コンクリート	躯体	1	式	632,000	
計				632,000	
型枠	躯体	1	式	259,072	
計				259,072	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	2,983,290	
計				2,983,290	
木	仕上(部位別)	1	式	1,974,280	

建築工事 中科目別内訳

11

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				1,974,280	
カーテンウォール	メタルカーテンウォール	1	式	8,931,720	
計				8,931,720	
内外装	外部	1	式	594,200	
計				594,200	
塗装	外部	1	式	69,784	
計				69,784	
屋根及びとい	外部	1	式	1,253,059	
計				1,253,059	
左官	外部	1	式	239,980	
計				239,980	
発生材処理	運搬	1	式	603,754	
発生材処理	処分	1	式	532,500	
計				1,136,254	
囲障		1	式	14,514,910	

建築工事 中科目別内訳

12

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				14,514,910	
構内舗装		1	式	11,313,530	
計				11,313,530	
屋外排水		1	式	6,215,680	
計				6,215,680	
植栽		1	式	2,450,680	
計				2,450,680	
ユニット及びその他	外部	1	式	2,540,000	
計				2,540,000	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	街路灯設備	1	式	10,524,495	
電灯設備	駐車場、通路、駐輪スペース電灯設備	1	式	331,890	
計				10,856,385	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外給水設備		1	式	274,755	
計				274,755	
排水設備		1	式	948,230	
計				948,230	

建築工事 細目別内訳

15

建築工事						
とりこわし			とりこわし			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
北側道路側溝撤去	45m	1	式		144,000	
カッター入れ	アスファルト面	46	m	1,980	91,080	
アスファルト舗装撤去	t 50 青山ホール駐車場一部、北側道路	83.9	m ²	1,570	131,723	
CB撤去	コンクリートブレイカ 基礎 集積共 26.4m	3.2	m ³	21,500	68,800	
雑木撤去	20m ³	1	式		128,000	
既設スロープ撤去	青山ホール側 集積共 6.6m ²	1.3	m ³	31,400	40,820	
青山ホール出入口ポーチ撤去	600角タイル共	15	m ²	4,960	74,400	
ポーチ石撤去		1	式		12,000	
東側コンクリート土間撤去	t=120 集積共 13m ²	1.6	m ²	31,400	50,240	
東側カッター入れ土間撤去	コンクリート面 厚さ20～30mm	30	m	1,980	59,400	
既設外灯撤去	6m程度 再使用しない 基礎残置	2	本	7,100	14,200	
既存ベンチ板撤去	L=6000 2箇所	1	式		16,000	
駐車場ライン撤去	青山ホール思いやり駐車場部分	1	式		39,800	
計					870,463	

建築工事 細目別内訳

16

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方	一 般	110	m ²	530	58,300	
墨出し	一 般 S造 外部廊下	110	m ²	420	46,200	
養生	一 般 S造 外部廊下	110	m ²	220	24,200	
整理清掃 後片付け	一 般 S造 外部廊下	110	m ²	840	92,400	
くさび緊結式足場	手摺先行型 幅600 高10m未満 1 ヶ月	363	m ²	1,110	402,930	
垂直養生	メッシュシート 1ヶ月	363	m ²	400	145,200	
計					769,230	

建築工事 細目別内訳

17

建築工事		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラップルコンクリート		1	式		379,410	別紙 00-0007
根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	70.6	m ³	650	45,890	
床付け	つぼ, 布掘り	24.8	m ²	300	7,440	
埋戻し(B種)	- 発生土	56.8	m ³	940	53,392	
敷きならし	残土処分 締め固め共	13.8	m ³	570	7,866	
砂利地業	再生クラッシュラン	0.7	m ³	9,350	6,545	
計					500,543	

建築工事 細目別内訳

18

建築工事		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.14	t	112,000	15,680	
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D16	0.05	t	108,000	5,400	
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	0.65	t	110,000	71,500	
鉄筋コンクリート用 異形棒鋼	JIS G3112 SD345 D19	0.55	t	113,000	62,150	
鉄筋加工組立	S造 床版 -	1.4	t	51,200	71,680	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1.4	t	5,150	7,210	
計					233,620	

建築工事 細目別内訳

19

[illegible]

建築工事						
型枠			躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	50.6	m ²	4,790	242,374	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	50.6	m ²	330	16,698	
計					259,072	

建築工事 細目別内訳

21

建築工事		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
柱底均しモルタル	B 種 600角	4	か所	4,820	19,280	
柱底均しモルタル	B 種 700角	3	か所	5,280	15,840	
一般構造用炭素鋼管	STK400 φ318.5×8	0.9	t	115,000	103,500	
一般構造用炭素鋼管	STK400 φ267.4×6.6	0.27	t	210,000	56,700	
一般構造用炭素鋼管	STK400 φ216.3×8	0.27	t	210,000	56,700	
H形鋼	SS400 H194 x 150 x 6 x 9	1.35	t	119,000	160,650	
H形鋼	SS400 H175 x 90 x 5 x 8	1.17	t	122,000	142,740	
H形鋼	SS400 H150 x 75 x 5 x 7	0.03	t	122,000	3,660	
H形鋼	SS400 H100 x 50 x 5 x 7	0.01	t	145,000	1,450	
CT形鋼	CT-150×150 x 6.5 x 9	0.68	t	137,000	93,160	
一般構造用角形鋼管	STKR400 100×100 x 4.5	0.11	t	185,000	20,350	
等辺山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.2	t	118,000	23,600	
ブレース	M16	0.2	t	1,750	350	
鋼板（切板）	SS400 PL6	0.37	t	136,000	50,320	
鋼板（切板）	SS400 PL9	0.24	t	136,000	32,640	

建築工事 細目別内訳

22

建築工事		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板（切板）	SS400 PL16	0.26	t	138,000	35,880	
トルシア形高力ボルト	S10T M16-50mm	728	本	93	67,704	
普通ボルト	M12-140mm	20	本	38	760	
ジャストベース	J216-13N	2	組	119,000	238,000	
ジャストベース	J267-13N	2	組	138,000	276,000	
ジャストベース	J318-13K	3	組	175,000	525,000	
工場製作費	加工組立	6	t	68,000	408,000	
軽量鉄骨加工・組立	母屋. 胴縁の類 一般 普通ボルト締共	0.3	t	162,000	48,600	
錆止め塗装	JIS-K5674 1回塗 下地調整含む	95.4	m ²	590	56,286	
鉄骨運搬		6	t	8,460	50,760	
鉄骨現場建方	低層（標準）建方機械別途	6	t	19,700	118,200	
ボルト締付け	ビル鉄骨 1,000本未満 施工手間	748	本	320	239,360	
超音波探傷試験	自社検査	166	か所	400	66,400	
超音波探傷試験	第三者検査 工場内検査	30	か所	2,380	71,400	
計					2,983,290	

建築工事 細目別内訳

23

建築工事		木		仕上(部位別)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
梁・隅木	杉 105×105 105×180 特1等 駐車場、通路の屋根下地	1.4	m ³	173,000	242,200	
垂木	桧 45×90 特1等 駐車場、通路の屋根下地	1.2	m ³	287,000	344,400	
小屋組加工取付手間	H鋼梁にボルト止め 駐車場、通路の屋根下地	73	m ²	13,400	978,200	
構造用合板	t=12 材工共 駐車場、通路の屋根下地	73	m ²	4,240	309,520	
破風	杉赤身 30×180上小 材工共	9.8	m	10,200	99,960	
計					1,974,280	

建築工事 細目別内訳

24

[illegible]

建築工事 細目別内訳

25

[illegible]

建築工事 細目別内訳

26

[illegible]

建築工事 細目別内訳

27

建築工事		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
折板屋根	山高85 ガルハ®リウム塗装鋼板 厚0.6m	31.6	m ²	3,870	122,292	
タイトフレーム	折板 山高85	21.4	m	1,470	31,458	
軒先見切面戸	折板 山高85 ガルハ®リウム塗装鋼板用	7.1	m	1,870	13,277	
止面戸	折板 山高85 ガルハ®リウム塗装鋼板 コーキング 共	7.1	m	1,830	12,993	
水上取合水切	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4	7.1	m	2,710	19,241	
ケラバ取合水切	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4	8.9	m	2,710	24,119	
捨て笠木	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4	24.3	m	2,710	65,853	
笠木	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4	24.3	m	3,930	95,499	
谷樋取合水切	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4 幅900mm	7.1	m	7,990	56,729	
谷樋	耐酸被覆鋼板	7.1	m	12,000	85,200	
落口	塩ビ製75φ	2	か所	3,460	6,920	
堅樋	塩ビ製75φ	4.4	m	2,230	9,812	
心木なしかわら棒 葺き	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4	62.4	m ²	3,830	238,992	
アスファルトルー フィング	940	62.4	m ²	460	28,704	
軒先唐草	ガルハ®リウム塗装鋼板 t=0.4	20.1	m	2,710	54,471	

建築工事 細目別内訳

28

建築工事		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軒先水切	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	20.1	m	2,710	54,471	
止水面戸	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	23.2	m	1,830	42,456	
片棟包み	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	17.2	m	3,930	67,596	
水上取合水切	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	6	m	2,710	16,260	
ケラバ唐草	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	8.7	m	2,710	23,577	
ケラバ水切	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	8.7	m	2,710	23,577	
ケラバ取合水切	ガルバリウム塗装鋼板 t=0.4	5.6	m	2,710	15,176	
軒樋	塩ビ 角型 幅120mm	20.1	m	3,660	73,566	
集水器	塩ビ 角型 120用	5	か所	3,460	17,300	
縦樋	塩ビ製75φ	24	m	2,230	53,520	
計					1,253,059	

建築工事 細目別内訳

29

[illegible]

建築工事 細目別内訳

30

建築工事		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間無し 9.5km以下 自由処分	226	m3	1,930	436,180	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 19.0km以下	9.6	m3	7,050	67,680	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスファルト DID区間無し 19.0km以下	4.2	m3	7,050	29,610	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 がれき類 DID区間無し 19.0km以下	4.7	m3	7,050	33,135	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間無し 19.0km以下	20.3	m3	1,830	37,149	
計					603,754	

建築工事 細目別内訳

31

[illegible]

建築工事 細目別内訳

32

建築工事 囲障						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ちL型擁壁	H=1400	47.6	m	50,700	2,413,320	
客席部擁壁	H=1400 3段	28.2	m	64,600	1,821,720	
転落防止柵	H=1100 ガードパイプ	47	m	13,400	629,800	
車止め	取外し式（蓋・鍵付き）	37	か所	21,400	791,800	
北側コンクリート階段	手摺共	1	式		205,000	
ポール設置	上下式鎖内蔵型	80	か所	48,300	3,864,000	
化粧CB3段積み	植込み復旧	8.6	m	13,300	114,380	
木塀	H=1100 基礎、笠木共	1	式		3,852,730	別紙 00-0013
木塀塗装	WP塗り 2回塗り 素地ごしらえ共	122	m ²	1,780	217,160	
ポンプ圧送費		1	式		605,000	別紙 00-0008
計					14,514,910	

建築工事 細目別内訳

33

建築工事 構内舗装						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
車道部アスファルト舗装	密粒度アスコン A-5-15 再生材	3,201	m ²	3,130	10,019,130	
タイヤ止めブロック	アンカー、接着共	58	個	3,030	175,740	
駐車場ライン	白線 W100	945	m	400	378,000	
思いやり駐車場マーク	ゼブラゾーン共	2	か所	13,900	27,800	
横断歩道ライン		1	式		27,900	
コンクリート縁石	120×120	74.4	m	4,600	342,240	
設備スペース砕石敷き	厚100 防草シート共	144	m ²	2,380	342,720	
計					11,313,530	

伊賀市

建築工事 細目別内訳

35

[illegible]

建築工事 細目別内訳

36

建築工事		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ベンチ座取付け	西側広場 桧90×90小節 材工共	25	m	10,600	265,000	
かまどベンチ設置	東側広場 基礎共	3	か所	463,000	1,389,000	
ベンチ設置	東側広場 基礎共	2	か所	184,000	368,000	
屋根付きアルミ製 サイン	東側広場 W1655×H1960 表示面文 字インジェットプリントラミネート貼り 取付費 、基礎設置共	1	か所	518,000	518,000	
計					2,540,000	

電気設備工事 細目別内訳

37

電気設備工事		電灯設備		街路灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	331	m	1,180	390,580	
耐衝撃性硬質ビニル管 (HIVE)	(16) 地中	20	m	1,180	23,600	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	7	m	3,240	22,680	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	7	m	1,620	11,340	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	126	m	1,190	149,940	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C ビット・天井	4	m	2,330	9,320	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	205	m	2,480	508,400	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	20	m	430	8,600	
照明器具	A ホール灯ソーラー	2	灯	1,170,000	2,340,000	
照明器具	B ホール灯4.5m	5	灯	147,000	735,000	
照明器具	C ホール灯4.5m	2	灯	168,000	336,000	
照明器具	D 投光器	1	灯	95,700	95,700	
制御盤	S-1	3	面	455,000	1,365,000	
制御盤	S-2	1	面	525,000	525,000	
制御盤	S-3	1	面	574,000	574,000	

電気設備工事 細目別内訳

38

電気設備工事		電灯設備		街路灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
制御盤	S-4	1	面	465,000	465,000	
既設屋外キュービクル 改造費	開閉器3PMCB50/40×1ヶ（新設）	1	式		24,800	
ハンドホール	Hi-9（R8K-60）	3	個	206,000	618,000	
プルボックスSS形 屋外(SUS)	200× 200× 100	1	個	18,500	18,500	
プルボックスSS形 屋外(SUS)	300× 300× 200	1	個	38,800	38,800	
埋設標識シート	2倍長(W)150	331	m	330	109,230	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	10	か所	6,270	62,700	
掘削及び埋戻し費		1	式		2,004,205	別紙 00-0010
停電作業費		1	式		37,200	
撤去工事費		1	式		50,900	
計					10,524,495	

電気設備工事 細目別内訳

39

電気設備工事		電灯設備		駐車場、通路、駐輪スペース電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	24	m	1,980	47,520	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	7	m	2,620	18,340	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	1	m	2,700	2,700	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	24	m	520	12,480	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	8	m	710	5,680	
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -14 LN	4	個	29,600	118,400	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN	2	個	44,800	89,600	
位置ボックス類		1	式		37,170	別紙 00-0012
計					331,890	

機械設備工事 細目別内訳

40

機械設備工事 屋外給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	32	m	1,790	57,280	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	9,630	9,630	
弁柵	機 械 VC-P(550H)	1	組	32,200	32,200	
散水栓ボックス	WB・13A 水栓共	1	個	47,200	47,200	
既設配管接続費		1	式		3,430	別紙 00-0002
土工事		1	式		114,295	別紙 00-0003
埋設表示		1	式		10,720	別紙 00-0004
計					274,755	

機械設備工事 細目別内訳

41

機械設備工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	地中配管 250A 北側駐車場雨水排水暗渠	21.2	m	22,000	466,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	地中配管 100A 思いやり駐車場雨水配管	30	m	7,630	228,900	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 ～500	2	組	6,400	12,800	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	1	組	6,400	6,400	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	6,950	6,950	
土工事		1	式		194,500	別紙 00-0014
側溝接続費		1	式		32,280	別紙 00-0005
計					948,230	

建築工事 別紙明細

42

[illegible]

建築工事 別紙明細

43

[illegible]

建築工事 別紙明細

44

建築工事 困障						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木堀	H=1100 基礎、笠木共	1	式		3,852,730	別紙 00-0013
木堀	笠木、基礎共	46	m	82,300	3,785,800	
アンカーボルト	M12 L400	21	か所	1,980	41,580	
羽子板ボルト		13	か所	1,950	25,350	
計					3,852,730	
ポンプ圧送費		1	式		605,000	別紙 00-0008
コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3以上 50m3/回未満	5	回	121,000	605,000	
計					605,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		街路灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
掘削及び埋戻し費		1	式		2,004,205	別紙 00-0010
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	231.7	m3	3,560	824,852	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	231.7	m3	5,090	1,179,353	
計					2,004,205	

電気設備工事 別紙明細

46

電気設備工事		電灯設備		駐車場、通路、駐輪スペース電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
位置ボックス類		1	式		37,170	別紙 00-0012
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 1方出	2	個	4,820	9,640	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	4	個	4,900	19,600	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 3方出	1	個	4,940	4,940	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	1	個	2,990	2,990	
計					37,170	

機械設備工事 別紙明細

47

機械設備工事 屋外給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管接続費		1	式		3,430	別紙 00-0002
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温無	1	か所	3,430	3,430	
計					3,430	
土工事		1	式		114,295	別紙 00-0003
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	11.5	m3	3,560	40,940	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	10.2	m3	5,090	51,918	
砂利地業	切込み砂利(再生)	1.3	m3	9,350	12,155	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	1.3	m3	7,140	9,282	
計					114,295	
埋設表示		1	式		10,720	別紙 00-0004
埋設標識テープ	150幅	32	m	230	7,360	
地中埋設標	鉄 製	3	個	1,120	3,360	
計					10,720	

機械設備工事 別紙明細

48

機械設備工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		194,500	別紙 00-0014
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	18.4	m3	3,560	65,504	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	15.3	m3	5,090	77,877	
砂利地業	切込み砂利(再生)	3.1	m3	9,350	28,985	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	3.1	m3	7,140	22,134	
計					194,500	
側溝接続費		1	式		32,280	別紙 00-0005
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 100A 保温無	3	か所	6,180	18,540	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 250A 保温無	2	か所	6,870	13,740	
計					32,280	

共通仮設費(積上) 明細

49

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	シート張り H=2.0m 6ヶ月	204	m	2,460	501,840	
クロスゲート	幅6.0×高1.8 6ヶ月	2	基	90,700	181,400	
鉄板敷き	t=22 6ヶ月	27	m ²	5,460	147,420	
交通誘導員B		20	人	17,000	340,000	
ラフテレーンクレーン	10t オペレータ付き	1	台	49,400	49,400	
現場CBR試験		1	箇所	43,200	43,200	
計					1,263,260	

公表用

旧青山支所等跡地整備工事

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
98,460,000	×	5.00	=	4,923,000
				千円止 (税抜き)